

**Lucrari de constructie a gardului
a Centrului de gazduire si
orientare pentru persoane fara
domiciliu stabil**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1
Lucrari de constructie Imprejuririlor din elemente prefabricate

Valoarea de deviz 154 473,83 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	135,178	36,45	4 927,24
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	23,65	36,45	862,04
3.	7123030012500	Montator P.B	h-om	91,80	36,45	3 346,11
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	144,84	36,45	5 279,42
5.	7129020012800	Pavator	h-om	10,35	36,45	377,26
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	70,12	36,45	2 555,87
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	72,644	36,45	2 647,87
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	26,52	36,45	966,65
9.	9312040019600	Sapator	h-om	86,80	36,45	3 163,86
		Total manopera				24 126,33

Materiale:

1.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	5,8662	300,00	1 759,86
2.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	13,0448	300,00	3 913,44
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,419	250,00	104,75
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	14,1629	250,00	3 540,72
5.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	6,39	250,00	1 597,50
6.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	11,799	300,00	3 539,70
7.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,1632	3 500,00	571,20
8.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	1,632	3 500,00	5 712,00
9.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,1632	3 500,00	571,20
10.	2320187315789	Decofrol	kg	9,792	15,00	146,88
11.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	5 292,4536	1,60	8 467,93
12.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 697,0148	1,60	2 715,22
13.	2661112800650	Placi din beton armat pline	buc	83,8032	170,00	14 246,54
14.	2661112806500	Placi din beton armat traforate	buc	41,9016	170,00	7 123,27
15.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	27,4816	0,10	2,75
16.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,3143	0,10	0,03
17.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	563,75	20,00	11 275,00
18.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	12,24	30,00	367,20

19.	2811106302050	Stilp din beton armat prefabricat	buc	41,9016	180,00	7 542,29
20.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	20,40	25,00	510,00
21.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	2,688	25,00	67,20
22.	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	7,1156	25,00	177,89
		Total materiale de construcții				73 952,58

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	10,20	250,00	2 550,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,40	5,00	7,00
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	1,377	200,00	275,40
4.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,3305	25,00	8,26
5.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	11,016	5,00	55,08
6.	2952270003700	Centrală de beton	h-ut	4,1065	20,00	82,13
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	1,02	15,00	15,30
8.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	4,59	250,00	1 147,50
9.	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	4,50	300,00	1 350,00
10.	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,207	150,00	31,05
		Total utilaje de construcții				5 521,72

Total	lei	103 600,63
Asigurarea socială și medicală	24,00 %	5 790,32
Total	100,00 +	109 390,95
Transportarea	7,00 %	5 176,68
Total	100,00 +	114 567,63
Cheltuieli de regie	6,00 %	6 874,06
Total	100,00 +	121 441,69
Beneficiu	6,00 %	7 286,50
Total	100,00 +	128 728,19
TVA	20,00 %	25 745,64

Total deviz:

154 473,8

3

Intocmit

Influent Group Construct SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Centrul de gazduire și orientare pentru persoanele fără domiciliu stabil

(funcția, semnătura, numele, prenumele)